
Portaria 02/2023

Nomeia  a  Presidência  da  Coordenação

Acadêmica  Nacional  do  Programa  de  Pós-

Graduação  em  Propriedade  Intelectual  e

Transferência  de  Tecnologia  para  a  Inovação,

para o triênio 2023-2025.

De acordo com a deliberação na 159ª reunião da Comissão Acadêmica Nacional do PROFNIT

(CAN) de 16 de março de 2023, o Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação do PROFNIT, no uso das

suas atribuições delegadas,

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  a  Prof.ª  Tatiane  Luciano  Balliano  para  a  Presidência  e  o  Prof.  Eduardo

Meireles  para  a  Vice-presidência  da  Coordenação  Acadêmica  Nacional do  Programa  de  Pós-

Graduação em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação, para o triênio

2023-2025. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Maceió, 17 de março de 2023

Josealdo Tonholo

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação do PROFNIT

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia


		2023-05-08T12:46:19-0300
	JOSEALDO TONHOLO:16392398805




